[image: ]
[image: ]

EDITAL Nº 21/2023

	"DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 017/2023, PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NA ÁREA 2 – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, DISCIPLINA DE HISTÓRIA, E CONVOCA PARA SORTEIO DE DESEMPATE."

	TIAGO GÖRSKI LACERDA, Prefeito Municipal de Santiago, através da Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, amparado em excepcional interesse público pela Lei Municipal nº 457/2023.

				FAZ SABER que divulga o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Prazo Determinado nº 17/2023, para provimento do Cargo de Professor e convoca para o sorteio de desempate, conforme segue:

PROFESSOR NA ÁREA 2 – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, DISCIPLINA DE HISTÓRIA:
Dia 22/05/2023 - às 8h30min

	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
PRELIMINAR
	CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

	5
	 Gabrielle de Souza Oliveira
	40
	4º

	6
	 Joaquim Renato Silva dos Santos
	40
	4º

	8
	 Juliane da Silva Belmonte
	40
	4º

	9
	Guilherme Bertoncelli Bertazzo
	40
	4º

	Os candidatos poderão acompanhar o sorteio na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, sala dos Conselhos, localizada na Rua Neri Gomes Peixoto, nº 1392, no horário mencionado acima.

Município de Santiago, 19 de maio de 2023.

[bookmark: _GoBack]

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal
image1.png
° ;. *\'
§~4" |
Sanﬁago

#estamosjuntos